

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório nº DETRAN-PRO-2022/09200, denominado Pregão Eletrônico nº 15/2022/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atendimento das ações da Coordenadoria de Tecnologia da Informação.

LOTE	CÓD SIAG	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA
1 ME	1087208	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABIT POE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS (...)	10	R\$ 4.246,80	R\$ 42.468,00	PRIME INFO SOLUCOES E M TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 46.358.829/0001-61
2 AMPLA	1078061	ACCESS POINT - GERENCIÁVEL: LINHA: EMPRESARIAL. GERENCIAMENTO: (...)	40	R\$ 1.700,00	R\$ 68.000,00	MICHEL MARCELO A R A N T E S BEZERRA 26818045820 - CNPJ: 33.183.487/0001-44
2 ME	1078061	ACCESS POINT - GERENCIÁVEL: LINHA: EMPRESARIAL. GERENCIAMENTO: (...)	10	R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00	MICHEL MARCELO A R A N T E S BEZERRA 26818045820 - CNPJ: 33.183.487/0001-44
3 ME	1089017	ROTULADORA PORTÁTIL DE CABO - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: (...)	2	R\$ 309,00	R\$ 618,00	PRIME INFO SOLUCOES E M TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 46.358.829/0001-64
4 ME	1058598	KIT VERIFICADOR DE CABOS DE REDE CARACTERISTICAS TÉCNICAS: (...)	1	R\$ 7.379,00	R\$ 7.379,00	PRIME INFO SOLUCOES E M TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 46.358.829/0001-65
5 ME	1082098	SENSOR ÓPTICO BIOMÉTRICO ESPECIFICAÇÃO: TIPO DE SENSOR: (...)	50	R\$ 560,54	R\$ 28.027,00	VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA - CNPJ: 27.975.551/0001-27
6 ME	1057351	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRA LEITOR MANUAL LASER. FONTE LUMINOSA: (...)	70	R\$ 198,46	R\$ 13.892,20	VANGUARDA INFORMÁTICA LTDA - CNPJ: 27.975.551/0001-27
7 ME	1078052	WEBCAM: VIDEOCHAMADA FULL HD DE 1080P (ATÉ 1920 X 1080 PIXELS); (...)	30	R\$ 468,26	R\$ 14.047,80	PRIME INFO SOLUCOES E M TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 46.358.829/0001-68

			R\$	R\$	PRIME INFO SOLUCOES E M TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 46.358.829/0001-69
8 ME	1103047	MONITOR DE LED 23,8" CONTENDO AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES 40 TÉCNICAS: (...)	1.137,62	45.504,80	-
9 ME	1099185	TRIPÉ UNIVERSAL PARA CÂMERA, FILMADORA E SMARTPHONE.(...) 1	339,00	339,00	- CNPJ: 46.358.829/0001-70

TOTAL R\$237.275,80

Cuiabá/MT, 06 de setembro de 2022.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA

Pregoeira - DETRAN/MT

---

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45fa8500

Consulte a autenticidade do código acima em [https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)